m_pi . AOOUSPCE. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0014113. 23- 08- 2019

&

Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca
Ufficio IX — Ambito Territoriale di Caserta
email: usp.ce@istruzione.it- pec: uspce@postacert.istruzione.it
Tel. 0823.216413 — C.F. 80100690611

Ai  Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensi
e dei Circoli Didattici CASERTA e PROVINCIA
Alle O0.SS. della Scuola LORO SEDI
Al Sito WEB
All' U.R.P.

OGGETTO: Rettifiche ed integrazioni ai provvediment di Utilizzazione ed Assegnazione
Provvisoria Scuola dell’'Infanzia — SOSTEGNO - AnndScolastico 2019/2020.

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.l. del 12/06/2019 che disciplina le utdazioni e le assegnazioni provvisorie
del Personale docente, educativo ed ATA per I'asuadastico 2019/2020;

VISTI i Decreti coni quali sono state disposte e pubbdicul sito Web di questo Ufficio le
operazioni di mobilita in organico di fatto perdeuola dell'infanzia su posti di sostegno
- anno scolastico 2019/2020;

VISTA la necessita, a seguito dei reclami pervenutettificare ed integrare le operazioni
relative al personale docente della Scuola deditafa,;

DISPONE

Le rettifiche alle graduatorie definitive relatimemovimenti inerenti le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie provinciali ed interpravati complete delle sedi assegnate ai docenti di
scuola dell'infanzia e altro ruolo e richiedentspiai sostegno Questo A.T.P. si riserva di effettuare,
anche d'ufficio, ulteriori eventuali rettifiche clserendessero necessarie.

IL DIRIGENTE
of\lincenzo Romano
documento firmato digitalmente ai

sensi del Codice dellAmministrazione
Digitale e normativa connessa

VR/ms
Funzionario dott. Francesco Apperti
Referente dott. Mauro Simonetti

Digitally signed by ROMANO
VINCENZO

C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA



GRADUATORIA UTILIZZAZIONI A.S. 2019/20
RETTIFICHE PER TITOLARI SU INFANZIA - DA SOSTEGNO A SOSTEGNO

COGNOME NOME N/E)ggﬁr A | PR|PUNTI SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE PEEgEgEEIEMENTE ISCT?%?E SEDE ASSEGNATA
POMPONIO ADELE 12/04/1981 | CE | -------- CEAAB892002 - VANVITELLI CASERTA E(E)EELOSOI\?IZ -DDCASERTA 4
CASALE LUISA 02/12/1975 | CE | 216 gigﬁi’_*som PIER DELLE VIGNE - CCNI ,\CAEAAGAS/S‘:?OS? é;ﬁ:\cl;ﬁ:r\?oo
CASSELLA LUCIA 01/11/1971 | CE | 322 ﬁi@ﬁ?ﬁgﬁ;’ggﬁ"ﬂm@ i gEMA:Fi?f??/' IA.C"MAZZOCCHI™
- - o
SCHISANI TERESA 21/12/1965 | CE | 231 ’\clﬁf:ﬁ?soos DD CASERTA 5DON Siﬁgfg@fﬁiﬁi‘;'m 3
STANZIALE ANGELA 05/09/1976 | LT | 225 25%?@;004 SAN LEONE [X" SESSA ggﬁfgﬁ;oos - |.C. SERAC-FERMI
BALDASCINO VIRGINIA 06/01/1976 | CE | 218 |CEAA012006 D.D. AVERSA TERZO Sﬁisg?ogglxﬁo.ocmoma
RECCIA ROSA 11/04/1973 | NA | 213 ggﬁﬁ:éﬁ%?v'gg (;\T gl ANA" fﬂiﬁg‘?gom -1.C." MATTIA DE
PACIFICO FILOMENA 091211976 | LT | 197 géﬁngAg?s%?E OCAR| NOLA - FALCIANO %290045000 - D.D. MONDRAGONE
CALABRESE CARMELA 01/05/1955 | NA | 195 ﬁ?ﬁ:ﬁ?‘r’mg - DD CASERTA SDON EOEQTA%SOOE -IA.C."S.G. BOSCO™
DI PUORTO RAFFAELLA 09/09/1980 | CE | 191 |CEAAB86500N CARINARO gﬁg’;ﬂoéb?%‘ DI PRINC--
DI CATERINO ELENA 02/05/1979 | CE | 187 ggﬁﬁ:éﬁ%?v'gg (;\T gl ANA" gﬁégﬂoé_b?%L DI PRINC--
UCCIERO ROSSELLA 16/02/1976 | NA | 174 |CEAA046009 D.D. ORTA DI ATELLA Sﬁiggg?gec'oiﬁgﬁ‘ V.
RECCIA GENOVEFFA 25/11/1974 | CE | 116 |CEAA81500L I. A.C. ALIFE PT. | CEAA868005-1.A.C. ALVIGNANO UTILIZZAZIONE REVOCATA
SIGNORIELLO MARICA 13/05/1976 | CE | 66 |\C/|EAADA|38:|Y gﬁ'l‘ _A"DO MORO - gﬁ:g’;'aﬂﬁ ég'OVANN' XXl
MARRAS SILVANA 06/02/1966 | ss | 34 |CEAABAVOOL ALDOMORO- CEAAB84800X - I.A.C. "GALILEI" -

MADDALONI -

ARIENZO




GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20

TITOLARI SU INFANZIA IN PROVINCIA - DA SOSTEGNO AS OSTEGNO

COGNOME NOME Nzggﬁl'A PR P::\g—l ZLE"I\'II:I SCUOLA DI TITOLARITA' FPREC CODICE SEDE ASSEGNATA
BEVILACQUA ADRIANA 06/08/1957 | CE 6 0 CEAABAZOOX - I.C. LUCILIO SESSA AURUNCA CCNI | CEEE043003 | DD MONDRAGONE 1
BATELLI MARIATERESA 01/11/1966 | CE 6 0 CEAABAUOQOR - "L.SETTEMBRINI" MADDALONI CCNI | CEEE005008 | DD CASERTA 5 DON MILANI
AVERSANO EMANUELA 26/09/1976 | LT 13 7 CEAAB88000Q - CASTEL VOLTURNO CENTRO CCNI | CEEEO7500E | DD VILLA LITERNO
CIERVO SANDRA 26/11/1974 | CE | 12 6 CEAAB898001 - BASILE DON MILANI PARETE CCNI | CEIC84000D | ICVILLA DI BRIANO
CASILLI LOREDANA 29/01/1965 | CE 9 3 CEAAB867009 - SNICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D.- | CCNI | CEICBAO00N | IC CASERTA RUGGIERO-DD3
FARALDO DANILA 09/06/1965 | CE 6 0 CEAAB867009 - SNICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D.- | CCNI | CEICBAOO0ON | IC CASERTA RUGGIERO-DD3
DI FRATTA ANNA 26/12/1972 | CE 6 0 CEAAB896009 - IST. COMPRENSIVO DI CASAPESENNA CCNI | CEEEO7500E | DD VILLA LITERNO
CRISPINO ANTONIETTA 18/07/1981 | CE | 16 10 CEAABAGOQ08 - ISTITUTO COMPRENSIVO SPRISCO | CCNI | CEICBAR004 | IC MARCIANISE 2 BOSCO
MARLETTA MARIA 27/11/1983 | CE | 14 8 CEAA818004 - I.A.C."FOSCOLO"- CANCELLO ED A. CCNI | CEIC8ADO01 | ICS.MARIA A VICO GIOVANNI XXl
CASSANDRA MILENA 27/07/1970 | NA | 10 4 CEAABAH004 - "F. SANTAGATA" GRICIGNANO CCNI REVOCATA ASS.PROVV.
ELIA PAOLA 14/11/1982 | CE | 10 4 CEAAB88600P - SNICOLA LA ST. DE FILIPPO-DD2 CCNI | CEICBAGOOC | IC SAN PRISCO
OMINTO ROBERTO 11/12/1972 | SS | 15 9 CEAAB867009 - SNICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D.- CEEEQ05008 | D.D.CASERTA QUINTO
LAUDANTE ROSA PINA 26/03/1971 | CE | 12 6 CEAA87400C - 1.C. DI SAN MARCELLINO NON TROVA
1ZZO PAOLA 02/02/1978 | CE | 12 6 CEAABAG00C - GARIBALDI - MONTALCINI CEIC82200X | IC CALVI RISORTA
DI TELLA MARIA 06/02/1979 | CE | 12 6 CEAABAAQ09 - SUCCIVO CEIC84900X | IC FRIGNANO
LETIZIA CARLA 05/05/1979 | CE | 12 6 CEAABAVOOL - ALDO MORO - MADDALONI - CEIC86700D [ ICS.NICOLA L.S.1CAPOLUOGO
ROTANIELLO ANNA 26/02/1986 | CE | 10 4 CEAA046009 - D. D. ORTA DI ATELLA CEIC83000V | IC CAPODRISE
VERAZZO FALCONETTI EMILIA | 30/04/1970 | CE 9 3 CEAAB86500N - CARINARO CEIC877004 | ICS. MARIA C.V.1PRINCIPE DI PEMONTE
NATALE GIUSEPPINA ILARIA 10/01/1978 | CE 9 3 CEAABAH004 - "F. SANTAGATA" GRICIGNANO CEIC855007 | IC CASALUCE
CIPRIANO MARIA 13/08/1953 | CE 6 0 CEAABAVOOL - ALDO MORO - MADDALONI - CEIC80800N | IC CASERTA S. LEUCIO- COLLECINI
DI RUBBA GABRIELLA 05/12/1968 | CE 6 0 CEAAB8AB8004 - FORMICOLA-LIBERI-PONTELATONE CEIC82500B | ICVITULAZIO
RUSSO ALBA 11/02/1971 | CE 6 0 CEAAB898001 - BASILE DON MILANI PARETE CEEEOQ7500E | DD VILLA LITERNO
CESARINI LUDOVICA 02/06/1982 | CE 6 0 CEAABAMOOR - I.C. GRAZZANISE CEIC8A3005 | ICPIERDELLE VIGNE DD2
DIANA CECILIA 15/03/1959 | CE 0 0 CEAABAH004 - "F. SANTAGATA" GRICIGNANO CEIC871005 | ICCASALDIP.SPIRITOS. 1

TITOLARI SU PRIMARIA IN PROVINCIA - DA SOSTEGNO PRI

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20

MARIA A SOSTEGNO INFANZIA

DATA PUNTI[PUNTI . L
COGNOME NOME NASCITA PR RIC |ALTR SCUOLA DI TITOLARITA FPREC CODICE SEDE ASSEGNATA
MICILLO MONICA 21/12/1985 | NA | 14 8 CEEE8BAUO013 - MADDALONI V. CAMPOL.-MADD3 CCNI TROVA PRIMARIA




GRADUATORIA UTILIZZAZIONI A.S. 2019/20
TITOLARI SU INFANZIA - DA POSTO COMUNE A SOSTEGNO

DATA

COGNOME NOME NASCITA PR |PUNTI| PREC SCUOLA DI TITOLARITA' CODICE SEDE ASSEGNAT A

RAUCCI FRANCESCA 11/08/1962 CH 164 CCNI CEAA83000P |.AGAGLIONE" -CAPODRISE- CEIC8AS009| IC MARCIANISE MORO

PAGANO FILOMENA 11/04/1975 CH 121 CCNI CEAA84900Q I.C.UCA TOZZI" FRIGNANO CEIC84900X| IC FRIGNANO

RUSSO MARIA 23/03/1959 SA 183 CCNI CEAA871001 CASAL DI R.-SPIR.SANTO-DD.1 NON TROVA

PETTRONE MARIETTA 25/11/1964 CH 265 CEAA82200Q I.C.S.IES SALVO D'ACQUISTO NON TROVA
MASTROMINICO | ANGELINA 22/12/1961| CE|[ 199 CEAA87300L I.@I TEVEROLA CEIC872001 IC CASAL DI P. DON DIANA

CECORO CATERINA 07/12/1971 CH 145 CEAA898001 BASILE DONLANI PARETE CEIC872001 IC CASAL DI P. DON DIANA

PEDANA ANTONIETTA 29/08/1976( NA| 140 CEAA87900G CASTEL MJURNO -VILL. COPPOLA- CEEEO07500H DD VILLA LITERNO

TAMBURRINO IMMACOLATA 06/11/1980( NA| 151 CEAA898001 BASIE DON MILANI PARETE CEIC897009 IC LUSCIANO

ORSI ELISA FLORA 17/01/1979 CH 129 CCNI CEAA046009 D.ORTA DI ATELLA CEIC89600D | IC CASAPESENNA

FUSCO AUGUSTA 26/06/1973 CH 50 CCNI CEAA82300G I.A.C." IHIERI" BELLONA CEIC8A2009 | IC FIERAMOSCA MARTUCCI
CAPOLUONGO MICHELINA 13/01/1959 CH 178 CCNI CEAA87200RTHUTO COMPRENSIVO"'DON DIANA" CEIC872001 IC CASAL DP. DON DIANA

DI CARLUCCIO FEDERICA 02/02/19871 NA 53 CCNI CEAABACO001 BIANNONE CASERTA CEIC877004 IC S. MARIA C.V. 1 PRINRE DI PIEMONTE
APICELLA ADRIANA 10/03/1963| NA| 232 CEAAO01100A D. D. AVEBRA SECONDO CEIC84500L| IC AVERSA CIMAROSA

PAOLELLA MARIA GRAZIA |12/01/1973| CE| 186 CEAA818004 I.A.CFOSCOLOQO"- CANCELLO ED A. CEEE04400f DD MONDRAGONE 2

DELLA GATTA FILOMENA 26/03/1967( CE| 130 CEAA8AQ004 DD 1GAVOUR MARCIANISE CEAABARO00X| IC MARCIANISE 2 BOSCO

DE LUCIA ASSUNTA 25/10/1983 CE 47 CEAAB8A8004 FORMICOLAHBERI-PONTELATONE CEIC876008 IC 2 RITA LEVI-MONTALCIN- S. MARIA C.V.




GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA SOSTEGNO A SOSTEGNO

COGNOME NOME NESA(;I—G'A PR Pg:\g—l ZL:"I\'II-?H P_|F}|$V SCUOLA DI TITOLARITA' PREC CODICE SEDE ASSEGNATA
ORLANDO MADDALENA 30/05/1974 | NA 12 6 FR FRAA80700Q - I.CO. BOTTINI" PIGLIO CCNI| CEIC86700D| ICS. NICOLAL. SL CAPOLUOGO
D'ORSO SABRINA 17/04/1982| CH 6 0 MI MIAA822004 - IC MANZTW/COLOGNO MONZESE CCNIf CEIC88700H IC CARINOLA - FALBNO
AIELLO ANGELA 18/07/1963 | CE 6 0 RM RMAABEBOOC - I.C. SINEDLI-FERRINI CCNI| CEIC8AQ008[ IC MARCIANISE 1 CAVOUR
FERRARO CARMELA 27/01/1974| CH 12 6 RM RMAA8D7001 - IC VIA. BOCCIONI CCNI| CEIC8AR004| IC MARCIANISE 2 BOSCO
NEGRO MADDALENA 01/09/1981| CH| 13 7 RM RMAA85200C - ANTORIDE CURTIS CCNI| CEIC8AMO01] IC GRAZZANISE
DI RONZA PASQUALE 16/08/1972| CH 12 6 PO POAA816006 - ICALDIO PUDDU CCNI | CEIC86500T| IC CARINARO
FUSCO CINZIA 15/06/1975| CH 12 6 NA NAAA811007 - NA - LBORSELLINO CCNI| CEIC8AB009| IC PIETRAMELARA
MONTANARO PATRIZIA 13/05/1976 | LT 12 6 RM RMAABEJOOL - IGALCIDE DE GASPERI CCNI| CEIC8AKO09 IC CELLOLE
NAPOLITANO MELANIA 26/08/1977 | NA 12 6 NA NAAA36100X - GIGLIANO 7 - DI GIACOMO CCNI | CEEE043003 DD MONDRAGONE 1
MANNO MARIA TERESA 02/03/1984 | NA 10 4 NA NAAABESB00C - NAI.C. NICOLINI DI GIACOMO CCNI| CEIC87400L| IC SAN MARELLINO
FUSCO ROSA 27/03/1974 CE 9 3 NA| NAAA13600D - FRATTAMAGGRE 1 - E. FERMI CCNIf CEIC88300H IC MACERATA CAMPANIA
DE CHIARA RAFFAELLA 05/11/1968 | CE| 6 0 NA NAAAB833004 - NAI.C. CIMAROSA CCNI| CEIC83000V| IC CAPODRISE
CORVINO LINA 31/08/1979 | CE| 6 0 NA NAAABEV001 - CASORIA IE. PALIZZI CCNI | CEIC872001| IC CASAL DI P. DON DIANA
D'AGOSTINO MARIA 02/01/1980| CH 9 3 FR FRAA82900L - I. CARPINO CCNI | CEEE005008] DD CASERTA 5 DON MILANI
TUFANO ANTONELLA 16/05/1968 | CE 6 0 RM RMAA307006 - CD NHUNO CCNI | CEIC872001| IC CASAL DI P. DON DIANA
LAGHEZZA MURIEL 01/03/1972 | TO 6 0 TO TOAABBLOOX - I.C. RIOLI - GOZZANO CCNI | CEIC84600C| IC SPARANISE
DI RONZA ANTONELLA 24/02/1973 | CE| 16 10 NA NAAABFUO0Q - MRANO IC AMANZIO-RANUCCI-ALFIE CCNI | CEIC84500L | IC AVER® CIMAROSA
BUOMPANE ANGELA 19/05/1983| CH 16 10 NA NAAABFUO0Q - MARADN IC AMANZIO-RANUCCI-ALFIE CCNI | CEIC87400L | IC SAN MARELLINO
SPAGNA ROSSELLA 15/02/1975 VA 14 8 RM RMAA8BUOOB - GROTFERRATA-SAN NILO CCNI| CEIC8AY008| IC SESSAA.1LEONKI
RUSSO TIZIANA 01/06/1975| CH 14 8 NA NAAA826001 - NA - I.@ASCOLI 2 CCNI| CEEE012008 DD AVERSA 3
MIGLIACCIO SILVESTRA 08/08/1977 | CH| 14 8 NA NAAA17200L - QALIANO 1 - RIONE PRINCIPE CCNI| CEIC864002 IC CESA
PICCOLO FILOMENA 20/03/1985| CH 14 8 NA NAAABDQOOT - AFRATLA IC 2 CASTALDO-NOSENGO CCNI| CEIC896000 IC CASAPESEN
PASCARELLA CATERINA 30/04/1985| CH 14 8 BN BNAA862005 Cl. P. PIO AIROLA CCNI| CEIC8BAVOOR IC MADDALONI 3 MORO
FORTE VITTORIA 27/05/1985( CH 14 8 IS ISAA82900T - IST OMBOMPRENSIVO G D'AGNILLO CCNI| CEIC85400B IC CAPRIATIAVOLTURNO
CAVALIERE AMALIA 05/09/1985 | NA 14 8 NA NAAABGMOOA - CARDITO I.C. 2 DON BOSCO CCN| CEIC84500l. IC AVERSA CIMARGS
DE CRISTOFARO ANGELA 10/10/1985 NA 14 8 NA NAAAQ33005 -A\33 - RISORGIMENTO CCNIf CEIC86500T] IC CARINARO
PAGANO DANIELA 25/02/1986 | CE| 14 8 NA NAAAO017007 - NA 17ANGIULLI CCNI | CEIC872001| IC CASAL DI P. DON DIANA
GRIMALDI ILARIA 01/05/1987 | CE 14 8 NA NAAABESQ0D - CASOR 4 IC PUCCINI CCNI | CEIC897009| IC LUSCIANO
NAPOLITANO ANGELA MARIA 14/01/1975 | NA 13 7 NA NAAABDYO00T- POZZUOLI IC 6 QUASIMODO DICEARC CCNI' | CEEE043003] DD MONDRAGONE 1
RICCIARDI MARIA 20/01/1977 | CE 13 7 NA NAAABGAOQOV - CASAVAORE IC 1 B. CROCE CCNI | CEICBAR004| IC MARCIANISE 2 BOSCO
SCALDARELLA LAURA 25/02/1979 | PV 13 7 NA NAAABESO0D - CASRIA 4 IC PUCCINI CCNI | CEIC8AS009| IC MARCIANISE MORO
AMOROSO TIZIANA 22/09/1979| CH 13 7 LT LTAA816006 - |.C DOMILANI CCNI' | CEIC863006| IC AVERSA DE CURTIS
UCCIERO ROMILDA 22/12/1980| NA 13 7 NA NAAA103006 - AFRAG@ 1 - MARCONI CCNI | CEEE07500E| DD VILLA LITERNO
LETIZIA ORIANA 16/08/1982 | NA 13 7 NA NAAA82800L - NA - IC. 80 BERLINGUER CCNI | CEIC872001| IC CASAL DI P. DON DIANA
DE SIMONE AGNESE 10/01/1983 CE 13 7 NA| NAAA323005 - CASAUOVO 3 M.T DI CALCUTTA CCNI' | CEIC869005| ICS. FELICE A C. 1 GESUE'
FLORIO RAFFAELLA 24/08/1985| CH 13 7 BN BNAAB838008 - IC.T’E SANCTIS" MOIANO CCNI | CEIC868009| IC ALVIGNANO
CAPASSO MARIA TERESA 30/11/1977 CE 10 4 NA| NAAABEL009 ABDITO IC M. POLO - GALILEI CCNI | CEIC83000V | IC CAPODRISE
AFFINITO ANNA 01/04/1978 | FR 10 4 GR GRAA819006 - ROCCASAPRA PIETRO L.LORENA CCNI' | CEEE043003] DD MONDRAGONE 1
PERROTTA RAFFAELLA 30/11/1979] NA 10 4 NA NAAA11800X - CARTO 1 - VIA PRAMPOLINI CCNI | CEEE04600E[ DD ORTA DI ATELLA
SORIANO LUCIANA 30/06/1980| CH| 10 4 NA NAAAB3400X - AFRAGIQA IC EUROPA UNITA CCNI | CEIC86700D| ICS.NICOLAL.S.1CAPOLUOGO




GAGLIARDI DAIANA 18/05/1982 | CE 10 4 NA NAAABE200D - FRATAMINORE IC NOVIO ATELLANO CCNI | CEIC872001| IC CASAL DI P. DON DIANA
TROTTA CARMEN 06/09/1982| NA 10 4 RM RMAA8G200N - IC VIARMEA CCNI | CEIC87400L | IC SAN MARCELLINO

DI CATERINO GIOVANNA 04/06/1983 | CE| 10 4 RM RMAABCHO006 -IX S.PINCHERLE 140 CCNI | CEIC872001| IC CASAL DI P. DON DIANA
PUORTO ROSSELLA 26/09/198§ CE 10 4 NA NAAABEH00C - ARZANO 1 - ARIOSTO CCNI | CEIC843001| IC VILLA LITERNO

CICE MARIA ROSARIA 14/04/1987| CH 10 4 BN BNAA862005 - L.P. PIO AIROLA CCNI | CEIC869005| ICS.FELICEAC.1GESUE'
MARINO ANGELA 17/01/1983 | NA 9 3 LU LUAA847009 - LUCCA 6 CCNI | CEEE07300V| DD TRENTOLA DUCENTA
MAROTTA TIZIANA 06/08/1974 | RM 12 NA NAAABGWO002 - NA I.CMADRE CLAUDIA RUSSO - SOLIMENA | CCNI' | CEIC86700D| IC S.NICOLAL.S.1CAPOLUOGO
PERILLO TERESA 10/09/1975] NA 12 6 RM RMAABCS007 - IC EMMRASTELNUOVO CCNI | CEIC876008| IC 2 RITA LEVI-MONTALCINI - S. MARIA C.V.
D'AURIA GIOVANNA 01/11/1975 | CE 12 6 LT LTAA846002 - I. CEMMA CASTELNUOVO" CCNI | CEIC87300R| IC TEVEROLA

FABOZZI PALMIRA 21/01/1978 [ NA 12 6 NA NAAABDGO02 - NA -.C. 64 RODARI-MOSCATI CCNI | CEEE07300V| DD TRENTOLA DUCENTA
PISCOPIO ANGELA 19/02/1978] CE 12 6 LT LTAA83300X - .CAONNA LELIA CAETANI CCNI | CEEE043003] DD MONDRAGONE 1

STABILE IDA 21/12/1978 | LT 12 6 RM RMAABAB002 - GALLICANONEL LAZIO VIA TRE NOV CCNI | CEIC856003| IC ROCCA D'EVANDRO

MISSO VALENTINA 25/01/1979 | MI 12 6 NA NAAABDUOQOE - POZZUQ I.C. 3 RODARI ANNECCH CCNI | CEIC87900Q| IC CASTEL V. VILLAGGIO COPPOLA
MARTINO FILOMENA 30/03/1979 [ CE 12 6 NA NAAABAFO0A - NA L.C. VIRGILIO IV CCNI | CEIC855007 | IC CASALUCE

PARADISO MARIA 18/03/1980| CH 12 6 RM RMAABCS500P - I.C. AND | CCNI | CEIC89400T| ICS. ARPINO

CERASO MARIA 02/02/1981( LT 12 6 RM RMAA804003 - I.C. FAIMNE E BORSELLINO CCNI | CEEE043003] DD MONDRAGONE 1

CORVINO CARLA 13/03/1981| CH 12 6 NA NAAA33300Q - GIUGLIAD 4 -DON GIUSEPPE DIANA CCNI | CEIC872001| IC CASAL DI P. DON DIANA
1ZZO MADDALENA 15/07/1969 | CE 9 3 NA NAAA34600T - GIUGLIAND 5 CCNI | CEIC877004| ICS. MARIA C.V. 1 PRINCIPE DI PIEMONTE
ANDREOZZI ANNA 25/07/1969 | CE| 9 3 NA NAAA17300C - QUARTO-1ICAPOLUOGO CCNI | CEIC843001| IC VILLA LITERNO

PEDANA GIULIA 12/12/1970 | CE| 9 3 NA NAAA8BFB004 - S. ANTIMAC 1 ROMEO CCNI | CEIC89600D| IC CASAPESENNA

VITALE TERESA 26479 NA 9 3 NA NAAAQ05001 - D.D. S. V CIROLO E. MONTALE CCNI| CEIC898005/ IC PARETE

ZIPPO LOREDANA 26908 CH 9 3 NA | NAAA8F1008 - I.C. 20 VILLA FLEURENT CCNI [ CEEE07300V| DD TRENTOLA DUCENTA
LETIZIA AMALIA 27/11/1976 | CE 9 3 LT LTAA80400X - I.C.ALDOMANUZIO CCNI | CEEE04600E| DD ORTA DI ATELLA
DELL'IMPERIO ANTONIETTA 13/06/1978| CH 9 3 LT LTAA837007I:C. GARIBALDI CCNI | CEIC897009| IC LUSCIANO

PELLEGRINO TIZIANA 19/02/1980| CH 9 3 NA NAAABENOO01 - CASRIA IC CORTESE CCNI | CEIC897009| IC LUSCIANO

BENCIVENGA PASQUALINA 03/12/1981| CH 9 3 NA NAAABGNOO06 -BRIO I.C. 2 DON V. AVALLONE CCNI | CEIC818008| IC CANCELLO ED ARNONE
SCALZONE SOFIA 30/12/1971] CH 12 6 NA NAAABGSO00P - NAEI.MADONNA ASSUNTA CEEE01100§ DD AVERSA 2

CIMMINO CATERINA 24/02/1974 [ NA 12 6 LT LTAA82100N - IC "NTONIO GRAMSCI" CEIC89400T | ICS. ARPINO

SANTILLO PATRIZIA 06/04/1974 | CE 12 6 FR FRAA86000L - 1.3 FROSINONE CEIC8A100D | IC LAURENZA TEANO

TADDIA FILOMENA 15/08/1975 | CE 12 6 LT LTAA832004 - I.C. GIULIANO CEIC8AS009| IC MARCIANISE MORO

FELACO ROSA 18/04/1978| CH 12 6 NA NAAA10500T - AFRAGOLA-ALDO MORO CEIC87300R| IC TEVEROLA

DONGIACOMO FRANCESCA 12/02/198¢ CE 10 4 NA| NAAA33300Q HEGSLIANO 4 -DON GIUSEPPE DIANA CEEE07300 DD TRENTOLRUCENTA
DONGIACOMO VITTORIA 14/12/1987 | CH 10 4 NA NAAABEHO00C - ARANO IC 1 - ARIOSTO CEEE07300V| DD TRENTOLA DUCENTA
ZANFAGNA CINZIA 18/05/1965 | CE 9 3 IS ISAA82500E - IST.CORR.ST. "LEOPOLDO PILLA" CEIC8BA600L] IC VAIRANO PIETRAXIRANO
MORMILE GEMMA 19/09/1969 | CE 9 3 LT LTAA846002 - I. C. "EMA CASTELNUOVO" CEEE01200B| DD AVERSA 3

POLITO ORNELLA 14/01/1973| CH 9 3 NA NAAA32000N - VILLARICA 2 - G. RODARI CEIC8A3005( IC PIER DELLE VIGNE DD2
DELLA VEDOVA ANGELA 12/04/1973 | BN 9 3 RM RMAA8B300C - RIA LEVI MONTALCINI CEIC84600C| IC SPARANISE

FALCONE CONCETTA 31/07/1977] CH 9 3 NA NAAA812003 - NA.Q. CAMPO DEL MORICINO CEEE00500 DD CASERTA 5 DON MINI
BENCIVENGA LUCIA 23/08/1979 | NA 9 3 NA NAAABES001 - NA -.C. 87 PERTINI-DON GUANEL CEIC898001 IC PARETE

VILLANO VALENTINA 02/06/1980 | CE 9 3 RM RMAA882008 - MONTROTONDO VIA BUOZZI CEIC82800V| IC CASAPULLA

PUOCCI CONCETTA 02/10/1980 CE 9 3 RM| RMAA8DG6005 - I.CA/DELLE CARINE CEIC818008 | IC CANCELLO ED ARNONE
MADDALENA MARIA 11/11/1960 | CE 6 0 NA NAAABBYOQOL - NA - 1C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO CEICBAG00L| IC VAIRANO PIETRAVAIRANO
CHIACCHIO TERESA 10/02/1962| CH 6 NA NAAABEV001 - CASORIC F. PALIZZI CEEE07300V| DD TRENTOLA DUCENTA
MASTROIANNI RODOLFO 13/04/1962| CH 6 NA NAAABFS004 - ARRIO IC 3 - KAROL WOITYLA CEIC86700D| IC S. NICOLA L. S1 CAPOLUOGO




BEVILACQUA ROSANNA 05/02/1963| CH 6 0 NA NAAA36200Q - GIUGANO 8 CEEE04500P| DD MONDRAGONE 3
BUONANNO GIUSEPPINA 13/02/1963] NA 6 0 NA NAAABFB004 - BNTIMO IC 1 ROMEO CEIC8AHO008 | IC GRICIGNANO
IAIUNESE CECILIA 13/02/1965| CH 6 0 LT LTAA837007 - I.C.ARIBALDI CEEE07300V| DD TRENTOLA DUCENTA
TAVOLETTA ELEONORA 12/09/1965| CH 6 0 NA NAAABFLOOX - VILARICCA IC "G.SIANI" CEIC898005| IC PARETE
FERRANTE ANTONIETTA 13/03/1966| CH 6 0 Vi VIAA869001 - IZICENZA 10 CEIC864002| IC CESA
RUSSO IOLANDA 30/07/1967| CH 6 0 NA NAAA34800D - MELITO-3DE CURTIS CEIC8AMO001| IC GRAZZANISE
ARBITRIO TERESA 08/11/1968| CH 6 0 NA NAAABEV001 - CASORIE F. PALIZZI CEEE07300V| DD TRENTOLA DUCENTA
PINTO ANNA 07/05/1974| MI 6 0 LT LTAA838003 - I.C. DANTE KANDA- ALFONSO VOLPI CEEE043003 DD MONDRAGONE 1
DE NOVELLIS NUNZIA 11/02/1975| CH 6 0 NA NAAABEV001 - CASRIA IC F. PALIZZI CEIC86500T | IC CARINARO
VALENTINO CATERINA 18/05/1976 | CE| 6 0 NA NAAABES00D - CASRIA 4 IC PUCCINI CEICBAT005 | IC MARCIANISE 3 CALCARA
MOTTOLA MARIA TERESA 18/09/1976| CH 6 0 NA NAAA8BF2004 - ANTIMO IC GIOVANNI XXIII CEEE01200B | DD AVERSA 3
PARENTE ROSSELLA 05/01/1977 CE 6 0 NA| NAAABCV00Q - NA.€L PALASCIANO CEIC8A700C| IC CURTI
BIZZARRO RAFFAELLA 24/03/1977| CH 6 0 NA NAAABGEO006 - FRARMAGGIORE 2 I.C. CAPASSO-M CEICBAT00§ IC MARCIANISEB CALCARA
LAGRAVANESE BARBARA 27/01/1980 | NA 6 0 RM RMAABEMO004 - IPIERSANTI MATTARELLA CEIC898005 | IC PARETE
DELLA VOLPE ANNA 13/01/1981 | CE 6 0 NA NAAABFU00Q - MARANOC AMANZIO-RANUCCI-ALFIE CEIC87300R | IC TEVEROLA
CIRILLO SONIA 04/08/1983 | NA 6 0 NA NAAA191002 - TANNUNZATA 4C.D. C.N. CESARO CEICBACO00H IC CASERTA GIANNONE
TESONE MARGHERITA 02/12/1983] NA 6 0 NA NAAAO3000N - NA 30PARINI CEIC8AHO008 | IC GRICIGNANO
NOVIELLO IMMACOLATA 23/07/1984 | NA 6 0 NA NAAABFAQ008 - MEUTO 1 - TEN. L. MAURIELLO NON TROVA
PASCARELLA ROSSELLA 26/04/1988| CK 6 0 BN BNAAB838008 - IE.DE SANCTIS" MOIANO CEIC8AVOOR| IC MADDALONI 3 MORO
GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
TITOLARI SU PRIMARIA FUORI PROVINCIA - DA SOSTEGNO PRIMARIA A SOSTEGNO INFANZIA
DATA PUNTI | PUNTI | PROV.

COGNOME NOME NASCITA PR ric | ALTR | TIT. SCUOLA DI TITOLARITA' PREC CODICE SEDE ASSEGNATA
MASTROPIETRO CARLA 12/11/1983| CH 6 0 RM RMEE8CZ029 - MAEEDE CCNI TROVA PRIMARIA
PAOLONE ROSSELLA 03/01/1979 CE 13 7 RM| RMEE84602C - PAVES CCNI TROVA PRIMARIA
BATTISTA GIORGIA 23/07/1980| CH| 10 4 NA NAEE16601G - POZ@lll 1 - PLESSO G. MARCONI CCN TROVA PRIMARIA
CATERINO VINCENZA 30/05/1969| CH 6 0 RM RMEE81101C - C.VE CCNI TROVA PRIMARIA
TERZO NICLA 29/03/1990| CH 0 SA SAEE83301R - ALTAVILLAIIEENTINA CAP. P.P. CCNI TROVA PRIMARIA
MARTINELLI ANTONELLA 11/02/1979 | NA 14 8 RM RMEE8DA018 - DR S. LORENZO CCNI TROVA PRIMARIA
GARGIULO DANIELA 23/02/1982 | NA 14 8 FG FGEEO6001V - NICALZINGARELLI CCNI TROVA PRIMARIA
VITALE VINCENZA 14/12/1982 | CE 14 8 RM RMEES8GBO01X - IC ALBNO PLESSO COLLODI CCNI TROVA PRIMARIA
PAGLIARO GIOVANNA 26/10/1984 | CE| 14 8 LT LTEE800031 - DU CAMBELLOTTI CCNI TROVA PRIMARIA
ZANNINI ROSARIA 15/11/1981| LT 13 7 LT LTEE847025 - VIA LENANO CCNI TROVA PRIMARIA
PESCOSOLIDO ASSUNTA 03/08/1982 CE 13 7 LT| LTEE81501L -iB&0 PODGORA CCNI TROVA PRIMARIA
ANGRISANO ILEANA 15/03/1983 | NA 13 7 RM RMEE8B301P - VALLKARTELLA CCNI TROVA PRIMARIA
BELLOPEDE CARMELA 07/05/1985| CH 13 7 NA NAEE8GTO2T - N& F MICHELANGELO AUGUSTO CCNI TROVA PRIMARIA
DI CATERINO TIZIANA 06/02/1983 | CE 10 4 RM RMEE8C9018 -&. GIACOMO MANZU' CCNI TROVA PRIMARIA
CAMPANIELLO ANGELA 18/10/1983 | CE| 10 4 RM RMEE813014 - \ELADRIATICO CCNI TROVA PRIMARIA
BALDASCINO IOLANDA 21/06/1985 | CE 10 4 RM RMEE8DAO018 - TOR. LORENZO CCNI TROVA PRIMARIA
DI CAPRIO MARIANNA 26/07/1986 | NA 10 4 RM RMEESEBO1P - FIRRNI CCNI TROVA PRIMARIA
AVERSANO DANIELA 06/12/1986 | CE| 10 4 RM RMEES8C801C - NUOVALORIDA CCNI TROVA PRIMARIA
SGLAVO MARIA 16/07/1987 | NA 10 4 RM RMEESEWO012 - MASIH IQE. CCNI TROVA PRIMARIA
DELLA CORTE RAFFAELA 18/07/1987| CH 10 4 RM RMEE8DA018 OR S. LORENZO CCNI TROVA PRIMARIA
SERRA ANGELA 08/11/1987| CH 10 4 RM RMEE80702T - MARIA SRE NUOVO CCNI TROVA PRIMARIA
AMODIO CARMEN 07/06/1988 | NA| 10 4 RM RMEE8C801C - NUOVA EIRIDA CCNI TROVA PRIMARIA




MOLITIERNO MARGHERITA 21/12/1988 | NA 10 4 RM RMEE8GKO1XVITTORIO ALFIERI CCNI TROVA PRIMARIA
PANARO ROBERTA 16/02/1989| CH 10 4 RM RMEE8DA018 - TORL®RENZO CCNI TROVA PRIMARIA
FRONDELLA GIOVANNA 24/06/1989 | CE| 10 4 RM RMEE8C5011 - VIAMBROSINI CCNI TROVA PRIMARIA
DIANA GIUSEPPINA 15/08/1977| CH 12 6 NA NAEE84501L - CASAVORE IC NICOLA ROMEO CCNI TROVA PRIMARIA
MONTE CATERINA 09/03/1983| CH 12 6 RM RMEE8GBO01X - IC ALBYO PLESSO COLLODI CCNI TROVA PRIMARIA
GRASSI ANGELA 29/03/1971| CH 9 3 NA NAEE8CMO016 - NA IC S&KENNEDY CCNI TROVA PRIMARIA
GALLO GIULIA 07/03/1984 | CE 6 0 RM RMEE8G1014 - CARLO EVABELISTI CCNI TROVA PRIMARIA
COSTANZO MARIA LUISA 08/10/1973| NA 12 6 RM RMEE220012 4AMPINO I-VITTORIO BACHELET TROVA PRIMARIA
MORELLI TIZIANA 25/11/1974 | CE 12 6 NA NAEE8DL022 - POZZUQ1.C. 2 DIAZ E. MORANTE TROVA PRIMARIA
SCALZONE AMELIA 20/05/1987 | NA 10 4 RM RMEES8C801C - NUOVALORIDA TROVA PRIMARIA
PIAZZA ELIA 11/02/1973 | CE 9 3 LT LTEE8B0802E - G. RESTAINI TROVA PRIMARIA
ADDONISIO ISABELLA 16/06/1963 | CE 6 0 RM RMEE8F701C - A.MRANI TROVA PRIMARIA
FUSCO LIVIA 15/06/1979| CH 6 0 RM RMEESAEOQ1Q - SAN CESAREGUGENIO GIANNUZZI| TROVA PRIMARIA
PERROTTA SARA 30/09/1979] CE 6 0 RM RMEE8B301P - VALLE MARLLA TROVA PRIMARIA
CARANNANTE RAFFAELE 18/02/1984| CH 6 0 RM RMEES8AQO2R - CERO URBANO TROVA PRIMARIA
NATALE MARIA 24/07/1988 | CE 6 0 RM RMEE8DAO018 - TOR S. L&RIZO TROVA PRIMARIA
NATALE TEODOLINDA 24/07/1988 | CE| 6 0 RM RMEE8DAO018 - TOR SORENZO TROVA PRIMARIA




GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20

RETTIFICHE PER TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA COMUNE A SOSTEGNO

COGNOME NOME NEQ(-:I—?I' A | PR P;:\(‘;ﬂ 'Zt’?;' Pﬁ(T)_V' SCUOLA DI TITOLARITA' PREC | CODICE SEDE ASSEGNATA CODICE SEDE RETTIFICATE
GRIFFO IOLANDA 23/10/1981| CE | 13 7 SA 3/\(?;\??53?)%];1{8;{_ MACCHIA | CONI'| CEIC88000X | IC CASTEL V. CENTRO
DE FILIPPO ROSA 06/08/1983| CE | 13 7 LT | LTAAS37007 - 1.C. GARIBALDI CCNI | CEIC8AQO08 | IC MARCIANISE 1 CAVOUR
TAMBURRINO ELVIRA 03/04/1980 [ NA | 10 4 NA Eféﬁ?é‘g% -NA24-DANTE CCNI | CEIC86200A | IC AVERSA PARENTE
ZANNI ANTONELLA 02/10/1963| CE | 6 0 RM \F;'l\f'\IAC'TSCEOOP - LEONARDO DA CEIC8A100D | ICLAURENZA TEANO
UCCIERO EMILIA 24/04/1965 M1 | 6 0 NA ('\:':ngfggg' QUARTO1- CEIC88000X | IC CASTEL V. CENTRO
MEROLA MARISA 17/05/1965| NA | 6 0 NA gﬁ’;’:ﬁ‘aiﬁ?gﬁ CAIVANOLC. CEEE005008 | DD CASERTA 5DON MILANI
PUOCCI ANNA MARIA 16/03/1989| CE | 6 0 NA ('\:'Qéé:gigggigg +1.C.VOLING- CEIC8AH008 | IC GRICIGNANO
CALENZO MARIA ROSARIA | 15/09/1988| LT | 6 0 RM | RMAAB890007-ICV TIVOLIBAGNI | | -eeee NON INSERITA CEIC8AY008 | IC SESSA A. 1LEONE IX

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
TITOLARI SU ALTRO RUOLO FUORI PROVINCIA - DA COMUNE A SOSTEGNO INFANZIA

PR.
DATA DI PUNT. PROV. , CODICE
COGNOME E NOME NASCITA NAS RIC. PUNT. T SCUOLA DI TITOLARITA RREC. ISTITUTO SEDE ASSEGNATA

COLAPIETRO PALMA 16/04/1971 | CE 9 CH CHEES834011 - L. MARTELLA C.C.N.I| CEIC8A3005 | ICPIERDELLE VIGNE DD2
BSEE83201V - VITTORIO

LIBARDI ANGELA 10/02/1981 | NA 10 4 BS BACHELET C.CN.L TROVA PRIMARIA

MANNA STEFANIA 01/12/1973| SA 15 9 ™ ]—'\Tingg?H_lFOVERETO C.C.N.l| CEIC88600V | ICS. NICOLA L.S.2DEFILIPPO

PICONE MARIA CONCETTA 20/11/1973| CE 12 6 MO :\:/IEOI\IE_ll_E:gle - SPROSPERO C.CN.L TROVA PRIMARIA

1ZZ0O CATERINA 18/02/1973| CE 9 3 RM RMEE8GX013 - LEOPARDI C.C.N.l| CEICBAMO001 | IC GRAZZANISE

RECCIA NATALINA 01/11/1988 | NA 6 0 NA NAEESEPOLV - NA IC CARO-CD 85 C.CN.L TROVA PRIMARIA
BERLINGIERI

DE SIMONE MARIANA 02/06/1972| CE 6 0 Pl PIMMB1401E - ISTITUTO MANCA REQUISITO

COMPRENSIVO N.PISANO




		2019-08-23T13:11:23+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-08-23T15:24:37+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0014113.23-08-2019




